
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

Cтароникольское

Бывшие позиции ЗРК C-125

Cвалка

Памятник партизанам

авт.ост. «Cтароникольское»



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

Ново-Архангельск

Брод - мост через речку



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

T2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

T3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

T4

P5
Q5

R5
S5

T5

ур. Киселёва

Брод - мост через речку



U1
V1

W 1

U2
V2

W 2

U3
V3

W 3

U4
V4

W 4

U5
V5

W 5

ур. Литеева

CНТ  «Кукшево»

Литеева

Адм. здание (заброшено)

Непонятные круги



A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

Колодкино

ур. АмшихинаЕловые посадки

Памятная плита

Братская могила

Водонапорная башня Рож новского



G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9

ур. Амшихина

Мост через ручей

ур. Горки

Могила



N5
O5

P5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

T6

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

T7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

CНТ  «Горки»



U6
V6

W 6

T7
U7

V7
W 7

T8
U8

V8
W 8

T9
U9

V9
W 9

Карьер

Большие Горки

Ферма

Немецкое кладбище

авт.ост. «Большие Горки»



A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

ур. Новинки

Новинки

Разрушенный скотный двор



G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14



N10
O10

P10
Q10

R10
S10

N11
O11

P11
Q11

R11
S11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

Заброшенные торфоразработки

Cлепушкино

Молочно-товарная ферма

авт.ост. «Бельково»

Мост

Домик охраны



T10
U10

V10
W 10

T11
U11

V11
W 11

T12
U12

V12
W 12

T13
U13

V13
W 13

T14
U14

V14
W 14

Бельково

просека



A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

Cубботино

CНТ  «Cубботино»

ур. Кураново
Cклад

Cубботино, 74

Cубботино, 48Cубботино, 37



G14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

Недостроеный кирпичный завод

Пункт ГГC

Водонапорная башня

CТ  «Крона»

CНТ  «Юж ный УМ6»

CТ  «Cадовод-91»

Шубино

CНТ  «Ольховка»

CТ  «Радуга»

CНТ  «Огонёк»

CНТ  «Т екстильщик-2»

Бавыкино

CТ  «Ветерок»

CНТ  \\1Гном\\1

CНТ  \\1Cемья\\1

Дорога в CНТ

Cторож ка CНТ  ЮЖНЫЙ-УМ6

авт.ост. «Бавыкино»

CНТ  «Ольховка», 17



M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18

Дорога для автомобилей

CНТ  «Ольховка»

Просека

CНТ  \\1Гном\\1

Кладбище

Церковь Преображ ения Господня в Cлепушкине

авт.ост. «Cлепушкино»

CНТ  «Ольховка», 17



T15
U15

V15
W 15

T16
U16

V16
W 16

T17
U17

V17
W 17

T18
U18

V18
W 18


